2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24 июля 2025 года

	№
	68/291-5

	г. Западная Двина

О регистрации Чакмина Ивана Петровича,
выдвинутой избирательным объединением Западнодвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»», кандидатом в депутаты Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва по Западнодвинскому
пятимандатному избирательному округу № 2
Рассмотрев документы, представленные Чакминым Иваном Петровичем, выдвинутого избирательным объединением Западнодвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  при уведомлении о выдвижении и для регистрации кандидатом в депутаты Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва по Западнодвинскому пятимандатному избирательному округу № 2, проверив соответствие порядка выдвижения кандидата требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в соответствии со статьями 26, 351, 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 321, 34, 35, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/714-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Западнодвинского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского округа», постановления территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от 11 .07.2025 № 63/267-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва, выдвинутого избирательным объединением  Западнодвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам», территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа постановляет:
1. Зарегистрировать Чакмина Ивана Петровича 1992 года рождения, место жительства –город Западная Двина Тверской области, место работы –МАДОУ детский сад «Петушок», исполняющего обязанности заведующего, члена Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого избирательным объединением Западнодвинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва по Западнодвинскому пятимандатному избирательному округу № 2, 24 июля 2025 года в 17 часов  23 минуты.
2. Выдать Чакмину И.П. удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

3. Направить информацию о регистрации Чакмина И.П. кандидатом в депутаты Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области второго созыва для опубликования в газету «Авангард».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	                                     Е.А. Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	       А.Н. Павлова